
ZARZĄDZENIE NR 9.2020 
WÓJTA GMINY MIŁORADZ 

z dnia 6 marca 2020 r. 

w sprawie powołania koordynatora gminnego ds. obsługi informatycznej w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 roku 

Na podstawie art. 156 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 684, 
z 2018 r. poz. 130 oraz z 2019 r. poz. 1504), Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Panią Małgorzatę Olszewską na koordynatora gminnego ds. obsługi informatycznej 
w czasie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 roku. 

§ 2. Zakres obowiązków koordynatora gminnego określono w załączniku Nr 3 do Uchwały Nr 43/2020 
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 2 marca 2020 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 
wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 
dzień 10 maja 2020 r.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Wójt Gminy: Arkadiusz Skorek

Id: 0804E674-97D5-43B3-99A6-8F82D752AA73. Podpisany Strona 1




